GOTTESDIENSTE

GRUNDONNERSTAG

18:30 Uhr

Friedenskirche, Efferen

KARFREITAG

11:00 Uhr Martin-Luther-Kirche, Gleuel
15:00 Uhr ~ Martin-Luther-King-Kirche, Mitte
KARSAMSTAG

11:00 Uhr Martin-Luther-King-Kirche, Mitte
18:30 Uhr Martin-Luther-Kirche, Gleuel
OSTERSONNTAG

06:00 Uhr  Martin-Luther-Kirche, Gleuel
09:00 Uhr Friedenskirche, Efferen

09:00 Uhr Martin-Luther-King-Kirche, Mitte
11:00 Uhr Martin-Luther-King-Kirche, Mitte
OSTERMONTAG

11:00 Uhr Friedenskirche, Efferen

Aufbruch im Umbruch
Gottesdienst mit gemeinsamen Essen

Gottesdienst am Karfreitag
mit Solistln

Gottesdienst zur Todesstunde Jesus
mit Kantorei

Exklusive Zeit
Ein Kreuzweg fiir Familien am Karsamstag

Durch das Dunkel hindurch
Osternacht mit Jugendlichen

Und ein neuer Morgen

Andacht am Morgen und anschlieSend
Friihstiick

Ostergottesdienst

mit Orgel und Trompete

und anschlieSendem Friihstiick
Ostern das ganze Jahr zu Hause

eine eigene Osterkerze basteln
Ostergottesdienst

mit Orgel und Posaunenchor

Vertrauen - wie geht das?
Gottesdienst mit Osterspiel

=&

o B

mit Abendmahl }g
mit Kinderkirche D

fiir Kinder geeignet

mit Kirchencafé

Fahrdienst Anmeldung bei
der Ortskiisterin
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GOTTESDIENSTE

MARZ BIS MAI 2022

MARZ 2022
06.03.2022

Invocavit

13.03.2022

Reminiszere

20.03.022
Okuli

27.03.2022
Litare

APRIL 2022
03.04.2022
Judika

10.04.2022

Palmarum

14.04.2022
Griindonnerstag

15. 04.2022
Karfreitag

16. 04.2022

Karsamstag

17. 04.2022
Ostersonntag

18.04.2022
Ostermontag

24.04.2022
Quasimodogeniti

MAI 2022
01.05.2022

Misericordias Domini

08.05.2022
Jubilate

15.05.2022
Kantate

22.05.2022
Rogate

25.05.2022
Himmelfahrt

29.05.2022
Exaudi

JUNI 2022
05.06.2022
Pfingstsonntag

006.06.2022
Pfingstmontag

11:00 Uhr Weltgebetstag
17:00 Uhr

09:45 Uhr
11:00 Uhr Abschlussgottesdienst KU3 %

17:00 Uhr
Konfis machen Gottesdienst

09:45 Uhr Familiengottesdienst %

GOTTESDIENSTE AN OSTERN
SIEHE UBERSICHT LINKS

11:00 Uhr

17:00 Uhr

10:00 und 11:30 Uhr Konfirmation

11:00 Uhr

17:00 Uhr

09:45 Uhr

11:00 Uhr

| HURTH-MITTE
! Martin-Luther-King-Kirche
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17:00 Uhr Weltgebetstag
09:45 Uhr
11:00 Uhr

Earth Hour
17:00 Uhr Abschlussgottesdienst KU3

09:45 Uhr

Konfis machen Gottesdienst
11:00 Uhr

17:00 Uhr

09:45 Uhr
11:00 Uhr
10:00 und 11:30 Uhr Konfirmation
09:45 Uhr
11:00 Uhr

11:00 Uhr

17:00 Uhr

N GLEUEL

| _ ' Martin-Luther-Kirche
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09:45 Uhr Weltgebetstag
11:00 Uhr

17:00 Uhr

09:45 Uhr Abschlussgottesdienst KU3

11:00 Uhr
Konfis machen Gottesdienst

17:00 Uhr

09:45 Uhr

11:00 Uhr
17:00 Uhr
09:45 Uhr

11:00 Uhr

10:00 und 11:30 Uhr Konfirmation

09:45 Uhr

10:00 Uhr Kindermusical

EFFEREN
7~ Friedenskirch-Kirche
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Das Presbyterium berit in jeder Sitzung die aktuelle Lage und entscheidet, ob die Gottesdienste wie geplant stattfinden kénnen. Bitte informieren Sie sich stets
iiber die aktuelle Lage auf evangelisch-in-huerth.de sowie in unseren Schaukésten an den Kirchen. Dort finden Sie auch Informationen, wer predigen wird.



